

SPORT

Orienteerujad sprintisid medalitele

Ei ole rahu palmipuude all ega metsas. Orienteerujad lõpetasid pikad ja tavarajad ning nüüd asuti sprintima. Ehki 6,9 kilomeetri sprindiks pidada ei jaksa vist igauks selgitati Tallinna sprindi võitjad Äigrumäel. Radadel võis kohata ka JOKA liikmeid. Edukaim neist oli Jaan Tarmak, kellel 4800 meetri läbimine ja 9 kontrollpunkti leidmine võttis aega 31.16. Vaid üks konkurent suutiski kiirem olla. Anu Pallon sama pikal rajal kolmas, ajaga 54.42. Kõige pikemal teel (6,9km) jooksis ringi Raul Laas, temal tuli ka enam ringi piiluda, sest metsa oli peidetud osava rajameistri töökate käte ning kavala mõistuse abil koguni 11 kontrollpunkti. Aega kulus selleks tegevuseks 43.27 ja kohaks kujunes 7.

Türi vald alustas võimsalt

Oma kümnendat hooaega alustas mälumängusari Maakilb. Türi valla mõttemusketärid Alar Särgeva, Aksor Koit, Urmas Tarvis ja Valev Tooming ristisid ajad Pärnumaa ja Viljandimaa tugevamatega. Alar Särgeva sõnul kulges esimene kolmest alagrüpi mängust igati soodsalt. Teadmisi jätkus koguni 57 punkti jaoks, sellega kaasnes ka esikoht. Eriti asised oldi spordi (9 p.) ja kultuuri (10 p.) valdkonnas, mis näitab, et nüüd on leitud optimaalne koosseis saavutamaks edu suurel ringel. Kuna võistlussüsteem näeb ette samade küsimuste esitamist kõikides alagrüppides samaaegselt siis terve kalli Maarjamaa kohta oli see teine (!) tulemus. See seab loomulikult ootused järgnevateks kuudeks. Lõppsihina on silmapiiri kaugusel terendamas suur finaali, mis toimub tõenäoliselt Säreves juba 2009 aasta kevadel.

Tartus ujuti võidu

Ujulate pikk ettevalmistusperiood on asendumas märksa emotsionaalsema tegevusega, võistlustega. Ellukutsutud Eesti Ujumisliidu noortesari pakub mõnusat vaheldust rasketele treeningutele ning annab treeneritele võimaluse tehtud tööd tulemuste najal analüüsida. Treener Otto Männa teatas, et Eestimaa on jaotatud kaheks tsooniks ja meie kuulume koos Narva, Sillamäe, Kohtla-Järve, Kadriina, Vinni, Tartu, Jõhvi, Paide ning Pärnuga ida grüppi. Tegemist päris tõsiseltvõetavate ujumiskeskustega. Vaatamata sellele andis Tartus toimunud võistujumine mitmedki medalikohad. Edukamaks Helari Rahnik kahe esikohaga distantsidelt 50m vabalt (28,46) ja 100m (1.12,22). Treener kiitis kõiki, kes sellel päeval vees käisid. Kahju oli diskvalifitseeritud Kätlin Pendist (100 rinnuli).

Teised meie tublid kuldkaalad saavutasid järgmisi resultate: **Risto Kadalipp** (P-12) 50m vabalt -33,18 (3.) 50m rinnuli-44,72(3.) **Indra Rüüt** (T-12) 50m vabalt-38,79 (5.) **Veli Iva** (P-13) 50m vabalt-32,56 (5.) 100m kompleksi-1.23,86 (7.) **Kätlin Pent** (T-14) 50m vabalt-29,90 (3.) **Wilhem Jaaku** (P-15) 50m vabalt-28,13 (3.) 200m vabalt-1.16,30 (6.)

Selgusid parimad maasportlased

Eestimaa Spordiliit Jõud selgitas välja noortemeistrid võrkpallis, kus olid asja juures ka Järvamaa noored. Seekord panid seljad kokku Paide (Piret Reinfeld) ja Türi (Villi Vantsi), mõlemalt 3 noort ning tõsist mängumeest. Oma alagrüpi vastasest sõideti saaniga üle, võrdse seisuga 3:0 alistusid nii Võrumaa II kui ka Tartumaa.

Kohamängudeks enam hobule kaera ei jätkunud, hoog rauges. Vastu tuli võtta kaks kaotust, Võrumaa I 0:2 ning Saaremaalt 1:2. Poistega kaasas olnud Piret Reinfeld jäi saavutatuga rahule, veidi parema kokkumänguga ei oleks võimatu olnud Saaremaa alistamine. Tõeliseks võistkonnahingeks kujunes Kaur Koiduste, kellel kogemus ka Eesti koondises mängimisest. Ülejaanud pronksipoisid olid: Veiko Lillipuu, Kert Kaasik, Kevin Brenner, Roger Jaanhold, Karl-Erik Kraiss.

VÕISTLUSED

15. novembril kell 13 EMV võrkpall I liiga Paide-Väätsa-Türi/G4S Väätsa Tervisekompleks
21. novembril kell 16 Järvamaa kergejõustiku seeriavõistluse I etapp (30m, kaugushüpe, kuulitõuge, 600M) PÜG

Autod kihutasid, helikopterid lendasid

Ja seda Türi gümnaasiumi võimlas, päev enne isadepäeva Mudelringi juhendaja Ilmar Seinoja initsiatiivil seati päevinäinud ning amortiseerunud põrandale üles ligi 40 meetri pikkune rada. Mini-z tüüpi autod näitasid nii oma kiirust kui ka manööverdamisvõimeid. Vahepeal tõusid õhku lennumasinaid, mis oleksid Leonardo da Vinci ilmselgelt derviši kombel jalalt-jalale keksima pannud: nad lendavad ikkagi!

Kõik kohaletulnud, aga neid ei olnud kahjuks palju, said ka ise proovida mis tunne on juhtida väikest autot mis sarnaneb suurele. Juhendaja plaan on üritust korraldada kord kuus.

VEIKO VALANG



Ann Valang

Kui kõik kodus mängiks...

Oleme kirjutanud läbi pika hooaja Türi Ganvixi edukatest heitlustest Eesti jalgpallimeistrivõistluste II liiga kaardil. Kahaksa vägeva hulka jõudmine karikavõistlustel oli kui Alar Siku poolt Eesti lipu viimine maailma korstna otsa paar aastat tagasi. Samas sai aga aastaga selgeks, et mängimine teises liigas on kui siirdumine liivakastiga otse kõrgehitusmaailma. Teised kiirused, parem tehnika, titreeritumad mängijad. Hooaja keskel täiendati ridu Viktor Aloneniga, kellest pais-

tab tulu tõusvat ka järelkasvu suunamisel rohelisele pallimurule. Kas sellest aga piisab, et tunda end kui kloostris kaitsvate seinte vahel?

Vaataks korraaks meistri- ning esiliiga poole. Otsime üles meie kadunud pojad teistest klubidest. Alustada tuleks loomulikult meistritest- FC Levadiast, sealt võtame Kristjan Marmorit. Viidana lõpetav Nõmme Kalju annab meile tagasi Aleksander Saharovi. Kurb päev oleks Viljandi Tulevikul, dressis vahetaksid nii Jüri

Jevdokimov kui ka Rait Kasterpalu. Kõik mehed on oma klubides ründajad.

Esiliigas mehemoodi hullav Paide FC Flora Linna meeskond jääks ilma Rauno Kõobist, Priit Raalist ja Sander Kooserist. Nüüd jääb lugetal üle arvata kui kõrgele võiks meie klubi nende mees- tega tõusta. Selleks, et kõik see tõeks saaks, ei peakski vanake Hottabõts järjekordset habemekarva välja katkuma, piisaks vaid korralikult täidetud rahakotist.

TULEMUSED

2008 a. SISEKARIKA-VÕISTLUSTE I ETAPP VIBULASKMISES

SPORTVIBU - Mehed (2 x 18 m Ø40 cm)

9. Kalev Reinaste (Järvamaa Amburite Klubi 271; 265; 536)

SPORTVIBU - Kadetid noor- mehed (2 x 18 m Ø80 cm)

6. Gerhard Grents (JVK ILVES 240; 245; 485)

PLOKKVIBU - Mehed (2 x 18 m Ø40 cm kolmikleht)

2. Evert Ressar (JVK ILVES 289; 291; 580)

6. Aleksander Kiskonen (Järvamaa Amburite Klubi 283; 278; 561)

7. Jaan Ainvere (Järvamaa Amburite Klubi 275; 281; 556)

9. Ulvar Kuningas (Järvamaa Amburite Klubi 261; 276; 537)

PLOKKVIBU - Naised (2 x 18 m Ø40 cm kolmikleht)

1. Maarika Jäätma (pildil vasakul) (JVK ILVES 279; 279; 558)



PLOKKVIBU - Tidetid tüdrukud (2 x 15 m Ø80 cm)

1. Lisell Jäätma (JVK ILVES 282; 283; 565)

VAISTUVIBU - Tidetid poisid (2 x 15 m Ø122 cm)

1. Robin Jäätma (JVK ILVES 210; 224; 434)

SÕNUMID

Mälumängurid ragistasid ajusid

Eelmisel reedel kogunesid mälumänguhuvilised taaskord Säreves mõisahoonesse, kus toimus Türi piirkonna mälumängu seeriavõistluse teine etapp, millest võttis osa 11 võistkonda. Tasavägisel võistluses osutus parimaks võistkond Alem (Lea ja Veiko Valang, Riina Muuga, Aime Laidla) 41 punktiga, teiseks jäi 40 punktiga võistkond OISU ja kolmandaks 39 punktiga võistkond SOS. Järgmine mäng toimub 5. detsembril.

TR



Pühapäeval korraldas Türi Tenniseklubi isadepäeva-teemalise tenniseürituse. Treener Jaan Rahe (pildil paremal) selgitas enne harjutamist ausa mängu põhitõdesid. Näidistreeningu käigus veendusid lapsevanemad, et aeg ja raha, mis treeningutele kulutatud, ei ole sugugi mahavisatud. Isadevaheline pingeline võistlus (serv + tõrje) lõppes Janek Marrandi võiduga. Viktoriinis selgusid paremad tennisetundjad. Auhinnalaua eest kandis hoolt ajakiri "Tennis". Toimus ka Järvamaa kuni 16aastaste neidude meistrivõistluste parimate autasustamine, kus edukaim oli Karola Kõnnussaar (Türi), talle järgnesid Anni Adamson (Türi) ning Kaija-Liis Latik (Paide).